第１号様式（第３条関係）

課 長 係 長 係 員

工事施工届出書(境界標杭)

年  月  日
 東京都北区長 殿

     届出者  住所

          氏名（事業者名）

       連絡先

       担当者

 東京都北区境界標杭管理保全要綱第３条の規定により、次のとおり届出します。

工事件名

工事場所  北区   丁目   番   号先

工事期間      年  月  日 ～    年  月  日

工事概要

境界図番号         施工境界点番号

工事の種別 １ 道路占用許可 ２ 道路工事施工承認 ３ その他（       ）

許可年月日  許可番号

工

事

施

工

者

名 称

担当者

所在地

連絡先

添付書類

 １ 案内図 ２ 平面図 ３ 測量資料 ４ 現況写真

 ５ その他（            ）

第２号様式（第５条関係）

課 長 係 長 係 員

工事しゅん工報告書(境界標杭)

年  月  日
 東京都北区長 殿

     報告者  住所

          氏名（事業者名）

       連絡先

       担当者

 東京都北区境界標杭管理保全要綱第５条第２項の規定により、次のとおり報告します。

工事件名

工事場所  北区    丁目   番   号先

工事施工届提出日      年   月   日

設置年月日      年   月   日

境界図番号  施工境界点番号

工事の種別  １ 道路占用許可 ２ 道路工事施工承認 ３ その他（       ）

許可年月日  許可番号

工

事

施

工

者

名 称

担当者

所在地

連絡先

添付書類

 １ 測量資料（土地境界図の境界点間距離及び座標と照合できること）

 ２ しゅん工写真

 ３ その他（            ）